

7 sale deed 9/18

It is the English translation for the sale deed dated 05.12.2001 bearing Doc.No.4814/2001, Melakarur SRO.

SALE DEED

This deed of sale executed on this 05th day of December 2001 in favour of **Thiru.K.Senguttuvan son of L.Karuppaiya** residing at No.2 Anna Nagar, Gowripuram extension, Kaspa Karur Town, Karur Taluk, Karur District (Herein after called as **purchaser**).

Executed by

Tmt.Pappathi wife of Selvaraj -1, minor daughters of No.1 namely Parameshwari - 2, Samiyatha - 3, minor son of No.1 namely Senthilkumar - 4 the said 2, 3, 4 represented by their mother No.1 Pappathi as guardian residing at Arunachalam Nagar, Pasupathipalayam, Sanapiratti Village, Karur Taluk, Karur District (Herein after called as **Vendors**).

Whereas the under mentioned property originally belongs to mother of no.1 of us namely Muthammal, grandfather of no.1 us namely Avuthiana Gounder by means of a sale deed dated 13.06.1983 (Doc.no.1.1865.249-253.1769/1983, Melakarur SRO) enjoyed by them absolutely, then Palaniammal wife of Avuthiana Gounder executed a testimony deed in favour of her daughter Muthammal ie. mother of no.1 us, grandmother of no.2, 3, 4 of us on 15.07.1993 (Doc.no.3.113.95-97.93/1993, Melakarur SRO) then the Muthammal entitled to the property and enjoyed absolutely then after the death of said Muthammal

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt. of India-Regd No: 6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008, T.N.

**CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT**



her only daughter ie. No.1 of as and as legal heirs of no.2, 3, 4 entitled to the property and enjoyed with absolute rights and sold away the same to the purchaser after the receiving the consideration of Rs.55,000-00.

The said Rupees Fifty Five Thousand only receive by the vendor in presence of the below mentioned witness to meet that family expenses, expenses for the education, maintenance, marriage of the minor daughters, education, maintenance of the minor son, let the vendee to enjoy the property along with his legal heirs with absolute right of alienation and others and also by paying the government taxes, by transferring the patta in his name.

Further the vendor assures the vendee that there is no encumbrances over the below mentioned property. If there is any existing encumbrances, due to that if the vendee attained any loses in future the vendor assures the vendee to settle the same by binding herself with her legal heirs, her other asserts.

The vendor assures the vendee that from that day neither the vendor nor her legal heirs have any rights or lean over the below mentioned property.

The vendor delivered the possession of the property to the vendee on that day itself.

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt. of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



SCHEDULE OF PROPERTY

Karur Registration District, Melakarur Sub-Registrar Office,
Aravakurichi Taluk, Kodaiyur Village,

S.F.No.225 (Survey Two Hundred Twenty Five) Ac.8.28 - in this

West of Properties of Chinnappa Gounder, Pulliappa Gounder; the
South and East of Property of Pulliappa Gounder; North of Property of
K.Nallappa Gounder; within this Ac.4.14 (Acre Four cent Fourteen) this
measurement of land, with Mamool pathway rights through cart track
from the main road towards west in the Southern end of properties of
Chinnappa Gounder, Puliappa Gounder to lead cart, vehicle and people
and all other easement rights thereto.

The said property as per present sub division covered under
S.F.No.225/1

Value of the Property ... Rs.55,890.00-

Vendee

-Sd- xxxx (K.Senguttuvan)

Vendor

For self and as guardian

-Sd-xxxx (S.Pappathi)

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



Witness:-

-Sd- xxxx, (K.Parameshwari) D/o.Selvaraj, Arunachalam Nagar,
Pasupathipalayam, Karur Taluk

-Sd- xxxx, (P.Kandasamy) S/o.Palappa Gounder, Nallakumaranpatti
Thalappatti (Po), Aravai Tk.

Document Drafted By:- -Sd- xxxxx (A.Simon),
Aravakurichi
L No.B/890/KRR/93

Typed by: -Sd- xxxx (), Pasupathipalayam, Karur - 4.

Document presented on 5th December 2001 day 12-1 'o' clock in the
Melakarur SRO and paid fees of Rs.580.00 by -Sd- xxxx (K.Senguttuvan)

Accepted as purchased

LTI -Sd- xxxx (K.Senguttuvan) son of L.Karuppaiya
No.2, Anna Nagar
Gowripuram extension,
Karur Town,

Accepted as sold

LTI -Sd- xxxx(S.Pappathi) wife of Selvaraj, Arunachalam
Nagar, Pasupathipalayam Po, Karur T.k.

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



LTI -Sd- xxxx(S.Pappathi) do for guardian of minor children
Parameshwari -1, Samiatha - 2, Senthilkumar - 3

Identified By:-

- Sd- xxxx (M.Selvaraj) S/o.Muthusamy Pasuvai Arunachala Nagar,
5th cross Karur TK.
-Sd- xxxx (Ramasamy), S/o.Kulanthaisamy Gounder, Nallakumaran Patti
Thalappatti (Po) Aravai Tk.

**Registered as Book 1 Volume 2890 pages 207 to 209 Year 2001
No.4814 on 6th December 2001**

Translated By:-


K. KALAVATHI, B.A.,B.L.,
PANEL ADVOCATE, Roll No. MS. 93/2002
No. 26, SUGSU ILLAM,
GOWRIPURAM WEST, KARUR - 639 002.
MOBILE No: 9766677802


Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

**CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT**



5 land

It is the English translation for the sale deed dated 24.12.2001 bearing Doc.No.5072/2001, Melakarur SRO.

SALE DEED

This deed of sale executed on this 24th day of December 2001 in favour of **Thiru.K.Senguttuvan son of L.Karuppaiya** residing at No.2 Gowripuram Extension, Anna Nagar, Kaspas Karur Town, Karur Taluk and Karur District (Herein after called as **purchaser**).

Executed by

Thiru.K.Nachimuthu son of Kandasamy residing at No.94 D, Senguthapuram 8th Cross, Lakshmi Narayana Samuthiram Village, Karur - 2, Karur Taluk, Karur District (Herein after called as **Vendor**).

Whereas the vendor stated that the schedule mentioned property is belongs to him self-acquired by means of a sale deed dated 25.04.2001 executed by Palaniappa Gounder son of Chinnappa Gounder and Vagaiyara residing at kaspas Kanagapuri, Kodaiyur Village, Aravakurichi Taluk (Doc.no.1.2835.volume 249 to 250 pages, 2836 volume 1 to 3 pages 1859/2001, Melakarur SRO) enjoyed by him absolutely and sold away to the purchaser for about Rs.55,000/-.

The said amount of Fifty Five Thousand Only received by the vendor in cash in order to meet out his family expenses, to settle some earlier debts in presence of below mentioned witness, allowed the purchaser to enjoy the property with absolute right of alienation and others by transferring the patta in his name and also paying the government taxes along with his legal heirs.

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt. of India-Regd No: 6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



Further the vendor assures the purchaser that there is no encumbrances over the below mentioned property. Due to any existing encumbrances, if the purchaser attained any loses in future the vendor assures the purchaser to settle the same by binding himself with his other asserts and also binding his legal heirs.

The vendor assures the purchaser that from that day neither the vendor nor his legal heirs have any rights or lean over the below mentioned property.

The vendor delivered the possession of the property to the purchaser on that day itself.

SCHEDULE OF PROPERTY

Karur Registration District, Melakarur Sub-Registrar Office, Aravakurichi Taluk, Kodaiyur Village,

S.F.No.225 (Survey Two Hundred and Twenty Five) Ac.8.28 – as per present sub division S.F.No.225/2 Hec.1.67.5 = Ac.4.14 bounded as follows:

North of Properties of Ramasamy Gounder, NH.7 Road; East of Property of Muthayammal; South of Property of P.Kandasamy son of Pulliappa Gounder; West of Property of M.Balappa Gounder, NH.7 road; within this the said Ac.4.14 (Four Acres Fourteen cents) of property, all other easement rights and mamool pathway thereto.

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



..3..

Pathway rights to S.F.No.225/1 through the 15 lings wide North south pathway in the northern end of the said property lied up to end of S.F.No.225/1.

The said property covered under Patta No.1008 Patta Pass Book No.444817

Value of the Property ... Rs.55,890.00-

Value of the Pathway ... Rs. 110.00.

Total Rs.56,000.00.

Purchaser

-Sd- xxxx (K.Senguttuvan)

Vendor

-Sd- xxxx(K.Nachimuthu)

Witness:-

-Sd- xxxx, () S/o.Vellaiappa Gounder,
Malaikovilur, Mulapatti (Po), Aravakurichi Tk.

-Sd- xxxx, (K.Arumugam) S/o.Krishanasamy Gounder Manalmedu,
Thalappatti (V), Aravakurichi Tk.

Document Drafted By:-

-Sd- xxxxx

(A.Siamon),
Aravakurichi
L.No.B/890/KUR/93

Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT



Typed by:

-Sd- xxxx S.Rajendiran, Agaraharam, Magathanapuram.

Document presented on 24 December 2001 day 1-2 'o' clock in the Melakarur SRO and paid fees of Rs.580.00 by -Sd- xxxx (K.Senguttuvan)

Accepted as purchased

LTI -Sd- xxxx (K.Senguttuvan) son of L.Karuppaiya

No.2, Gowripuram extension,
Anna Nagar Karur Town,
Karur (T & D)

Accepted as sold

LTI -Sd- xxxx(K.Nachimuthu) son of Kandasmay No.94D

Senguthapuram 8th Cross,
L.N.S (V), Karur (T & D)

Identified By:-

-Sd- xxxx (K.Chellappan) S/o.Kuppanna Gounder, Valaiyalkara Street,
Karur

-Sd- xxxx (S.Thirunavukkarsu), S/o.R.Chenniappa Mudaliyar, 3.Venus
Garden, LNS Post, Karur - 2.

**Registered as Book 1 Volume 2396 pages 97 to 99 Year 2001
No.5072 on 26 December 2001**

Translated By:- 

K. KALAVATHI, B.A.,B.L.,
PANEL ADVOCATE, Ref No. MS. 93/2002
No. 25, SUBBU ILLAM,
GOWRIPURAM WEST, KARUR - 639 002.
MOBILE No: 9766677802


Cell: 99944 45789
K. KANMANI, B.A.,B.L.,
Advocate & Notary Public
Govt.of India-Regd No:6877/08
Pudur, Andan Kovil Post,
KARUR - 639 008. T.N.

**CERTIFIED THIS IS THE TRUE AND
CORRECT ENGLISH TRANSLATION OF
THE ORIGINAL TAMIL DOCUMENT**



8 6750

5000Rs.



இராம. ஜெயபாலன்,
உதவிக்குழு அலுவலர்,
கரூர்.

K. கனகவேலு ரெட்டி
வ. உ. பெருமாள்,
கு. ந. வி. உ. எண்: 5/2080
2/82, எல். ஜி. பி. நகர், கரூர்.



7295
5.12.2001
₹ 5000/-

கிரய சாசனம்.



ஆண்டு
2001-ம்/டிசம்பர் மாதம் 05-ம் தேதி, கரூர் மாவட்டம், கரூர் வட்டம், கல்பா கரூர் டவுன், கௌர்புரம் விஸ்தாப்பி தெ.2, அண்ணா நகரில் வசிக்கும் எல்.கருப்பையா அவர்கள் குமாரர் திரு.கே.செங்குட்டுவன் ஆகிய தங்களுக்கு,

கரூர் மாவட்டம், கரூர் வட்டம், சீனிப்பிரட்டி கிராமம், பசுபதிபாளையம் அருணாசலம் நகரில் வசிக்கும் செல்வராஜ் அவர்கள் மனைவி பாப்பாத்தி-1, ஐ 1 நபரின் கமலர் குமாரத்திகள் பரமேஸ்வரி-2, சாமியாத்தா -3, ஐ 1 நபரின் கமலர் குமாரர் செந்தில்குமார்-4, ஐ 2,3,4 லக்கமிட்டவர்களின் தாயாரும், கார்டியலுமான் ஐ 1 லக்கமிட்ட பாப்பாத்தி, ஆகிய நான் எழுதிக் கொடுத்த கத்தக் கிரய சாசனம்.

என்னவென்றால், எங்களில் 1 நபரின் தாயாரான முத்தம்மாகுக்கும், 1 நபரின் தாத்தாவான ஆவுத்தியன் கவுண்டருக்கும் சேர்ந்து சென்ற 13.6.1983-ம் தேதியில் ஏற்பட்ட கிரயப்பத்திரப்படி (பத்திர. எண். 1.1865.249-253, 1769/1983, சா.ப.அ.மேலக்கரூர்) பாத்தியப்பட்டு ஐயார்கள் சர்வ உபரா வரி 2-ல் 'ஆண்டு' வாய்ப்பிப்பு.

எழுதி வாங்குபவர் :-

எழுதிக்கொடுப்பவர் :-

K. [Signature]

தனக்கும், கமலர்களுக்கும்.

Sale No 55890
 Fees 560
 SD 20
 580

4814/01

200 (.....) ஆண்டு.....மாதம்
 R.S. பகல் 12:1.....மணிகளாகியிடையில்
 மேல்க் கஞர் சார்பதிலாளர்
 அலுவலகத்தில் தரக்கல் செய்து
 வட்டணம் ரூ...5.80...செலுத்தியவர்

.....புத்தகம் 200 L.....
 வருடத்திய 4814.....
 ஆவணம் 6.....தாள்களைக்
 கொண்டது.
L.....தாள்

[Signature]
 சம்பதிவாளர்

[Signature]

எழுதி வாங்கியதாக ஒப்புக்கொண்டவர்.
 இடது பெரு விரல்

[Signature] S/O L. அனியன் மணி .
 27 சிவசுந்தரி நகர் வீதி திருச்சி மாவட்டம்

எழுதிக்கொடுத்ததாக ஒப்புக்கொண்டவர்
 இடது பெரு விரல்

1 S. மாப்பாத்திரி அம்பலாஜி மணி அனாபலிமாரர்
 வாலிபமாமையாபுரம், கார் T.K.

2 S. மாப்பாத்திரி அம்பலாஜி மணி அனாபலிமாரர்
 வாலிபமாமையாபுரம், கார் T.K.

இன்னொரு பெயரிடத்தவர்கள்

மேலவர் உயர்ந்த 3/10 குடிசைகளை, பசுமை அருகே 200 ரூபாய்
 5200 ரூபாய் செலவை.

மாப்பாத்திரி S/O குடிசைகளைகொண்டவர், 300 ரூபாய்க்கொண்ட
 தாமப்பாத்திரி (PO) அனாபலிமாரர்.

200 L..... ஆண்டு..... திங்கள்

.....புத்தகம் 2090..... மது குத 2070..... 50 நாள்

2090... பகல் 12:1..... மணிகளாக

4814... மது குத 2070..... 50 நாள்

.....புத்தகம் 2090..... மது குத 2070..... 50 நாள்

[Signature]
 சம்பதிவாளர்





75
 இராம. ஜெயபாலன்,
 உதவிக் கருவல அலுவலர்,
 கருர்.
 7157
 29.10.2001
 ரூ 1000/-

K. ஜெயசீமன் v. உ. சி. - - - /
 விவ. உ. பெருமாள்,
 கு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
 2/92, எல். ஜி. பி. நகர், கருர்.



121

சுதந்திரமாக ஆண்டு அனுபவித்த வந்ததும், பின்னிட்டு கூயார்களில் கூ ஆடித்தியை கவுண்டரில் மனைவி பழனியம்மாள் தன் குமாரத்தியான முத்தம்மாளுக்கு அநாவல எங்களில் 1 நபருக்கு தாயாரும், 2, 3, 4 லக்கமிட்டவர்களுக்கு பாட்டியுமான முத்தம்மாளுக்கு சென்ற 15.7.1993-ம் தேதியில் எழுதி வைத்த உயிர்சாசனப்படி (பத்திர எண். 3.113.95-97.93/1993, சா.ப.அ.மேலக்கடூர்) கூ முத்தம்மாளுக்குப் பாத்தியப்பட்டு கூ முத்தம்மாள் சர்வ சுதந்திரமாக ஆண்டு அனுபவித்த வந்ததும், பின்னர் கூ முத்தம்மாள் காலமாகிவிட்டபடியால், கூ முத்தம்மாள்/வாரிசான எங்களில் 1 நபருக்கும், 2, 3, 4 லக்கமிட்டவர்களுக்கு வாரிகப்படியும் பாத்தியப்பட்டு சர்வ சுதந்திரப் பாத்தியங்களுடன் ஆண்டபவித்த வரும் கீழ்க்காணும் சொத்தை நான் நானடி தேதியில் தங்களுக்கு அத்தக் கிரயமும், கவாதீனமும் செய்து கொடுத்திப் பெற்றாக் கொண்டது ரூ.55,000-00

இந்த ரூபாய் ஐம்பத்தி ஐந்தாயிரத்தையும் நான் நானடி தேதியில் கீழ்க்காணும் சாட்சிகள் முன்னிலையில் என் குடும்பச் செலவின்காகவும், கூ மனைர் பெண் மக்களில் படிப்பு வளர்ப்பு, திருமணச் செலவுகளுக்காகவும், கூ மனைர் குமாரனின் படிப்பு,

எழுதி வாங்குபவர் :-

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

தனக்கும், மனைர் கருக்கும்.



7236
5.12.2001
2500/-

K. சத்யகுபுவர்
கவர்

V. R. P. ...
வெ. உ. பெருமாள்,
உ. நா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. பி. கவர், குடி



131

வளர்ப்பு செலவுகளுக்காகவும் தங்களிடமிருந்து நான் ரொக்கமாகப் பெற்றிக் கொண்டு விட்டபடியால், இனி நாளது தேதி முதல் கீழ்க்காணும் சொத்தை தாங்களே புத்திர, பெளத்திர பாரம்பரியமாய் தானாதி விநியோக விற்கிரயங்களுக்கு யோக்கியமாய் சர்வ சதந்திரப் பாத்தியங்களுடன் ஆண்டு அடிபவித்திக் கொண்டும், சர்க்கார் தீர்வை வகையரா செலுத்திக் கொண்டும், பட்டா தங்களுடைய பெயரில் மாற்றிக் கொண்டும் சுகத்துடனிருக்கவும்.

கீழ்க்காணும் சொத்தின் மீது யாதொரு வில்லங்கமும், விவகாரமும் இல்லை என்ற தங்களை நம்பும்படி நான் உறுதி கூறகிறேன். அப்படி ஏதேனும் வில்லங்கம் விவகாரம் இருந்து பின்னிட்டு வெளியாகி அதனால் தங்களுக்கு ஏதேனும் நஷ்டம் உண்டானால் அவ்வகை நஷ்டத்தை நான் என் இதர சொத்தைக் கொண்டும், கூட எனது வாரிசுகளைக் கொண்டும், முன்னிற்ற கட்டுப்பட்டு தீர்த்திக் கொடுப்பேனாகவும்.

இனி நாளது தேதி முதல் கீழ்க்காணும் சொத்தைப் பொருத்து எனக்கோ, என் உள்ளிட்ட வாரிசு வகையராக்களுக்கோ யாதொரு பாத்தியமும், சம்மந்தமும், பின் தொடர்ச்சியில்லை.

எழுதி வாங்குபவர் :-

K. Sathya...

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

தனக்கும், மனைர்களுக்கும்.



7296
5.12.2001
2500/-

K. சுவாமிநாதன்
கலைஞர்

V. R. P. ...
வெ. உ. பெருமாள்,
சு. நா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/92, எல். ஜி. பி. கால், குடி

சு. நா. வி. உ.
SFD
1997

131

வளர்ப்பு செலவுகளுக்காகவும் தங்களிடமிருந்து நான் ரொக்கமாகப் பெற்றிக் கொண்டு விட்டபடியால், இனி நாளது தேதி முதல் கீழ்க்காணும் சொத்தை தாங்களே புத்திர, பெளத்திர பாரம்பரியமாய் தானாதி விநியோக விற்கிரயங்களுக்கு யோக்கியமாய் சர்வ சுதந்திரப் பாத்தியங்களுடன் துண்டு அபுவித்திக் கொண்டும், சர்க்கார் தீர்வை வகையரா செலுத்திக் கொண்டும், பட்டா தங்களுடைய பெயரில் மாற்றிக் கொண்டும் சுகத்துடனிருக்கவும்.

கீழ்க்காணும் சொத்தின் மீது யாதொரு வில்லங்கமும், விவகாரமும் இல்லை என்ற தங்களை நம்பும்படி நான் உறுதி கூறகிறேன். அப்படி ஏதேனும் வில்லங்கம் விவகாரம் இருந்து பின்னிட்டு வெளியாகி அதனால் தங்களுக்கு ஏதேனும் நஷ்டம் உண்டானால் அவ்வகை நஷ்டத்தை நான் என் இதர சொத்தைக் கொண்டும், கூட எனது வாரிசுகளைக் கொண்டும், முன்னின்று கட்டுப்பட்டு தீர்த்திக் கொடுப்பேனாகவும்.

இனி நாளது தேதி முதல் கீழ்க்காணும் சொத்தைப் பொருத்து எனக்கோ, என் உள்ளிட்ட வாரிசு வகையராக்களுக்கோ யாதொரு பாத்தியமும், சம்மந்தமும், பின் தொடர்ச்சியில்லை.

எழுதி வாங்குபவர் :-

K. Swaminathan

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

தனக்கும், மனைகளுக்கும்.

100Rs.



7297
5/12/2001
₹ 100/-
K. ச. சிவசுப்ரமணியன்
கி. 100/-

V. S. P. - 01
வெ. உ. பெருமாள்,
மு. நர. வி. உ. எண்: 5/2000
2/92, எல்.ஜி.பி. நகர், கரூர்.
/4/



கீழ்க்காணும் சொத்தை நான் நாளது தேதியில் தங்களின் சுவாதீனத்தில் விட்டு விட்டேன்.

சொத்த விபரம்.

கநர் பதிவு மாவட்டம், மேலக்கரூர் சார்பதிவுகம், தூர்வக்குறிச்சி வட்டம், கொடையூர் சிராமத்தில்,

அ.பு.ச. 225 (சர்வே இருதா ரீதி இருபத்தைந்தம்) நெ. ஏக். 8.28 - இதில்,

எழுதி வாங்குபவர் :-
K. சிவசுப்ரமணியன்

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

தனக்கும், மனைக்கும்.

ச. பாப்பாத்தி



7298
5.12.2001
₹ 100/-

v. n. R. ...
வெ. உ. பெருமாள்,
மு.நா.வி.உ. எண்: 5/2000
2/32, சக்.ஜி.பி. நகர், கரூர்.

K. ...
கரூர்



/5/

சின்னப்ப கவுண்டர் பூமிக்கும், புள்ளியப்ப கவுண்டர் பூமிக்கும் மேற்கு;
புள்ளியப்பகவுண்டர் பூமிக்கு தெற்கும்; கிழக்கும்; சொ.நல்லப்பகவுண்டர் பூமிக்கு
வடக்கு; இதன்மத்தியில் ஏக்.4.14 (ஏக்கர் நான்கு சென்ட் பதினான்கு)
இந்தளவுள்ள பூமியும். மாறல்படி கூ பூமிக்கு மெயின் ரோட்டிலிருந்து சின்னப்ப-
கவுண்டர், புள்ளியப்ப கவுண்டர் பாகபூமியில் தெற்கு கோடியில் மேற்கு முகமாகவும்
வரும் வண்டிப்பாதையில் மாறல்படி வண்டி வாகனங்கள் கால்நடை ஜனங்கள் நடந்து
கொள்ளும் தடப்பாதையும் சகிதம். மாறல் தடம் சகிதம். மற்றும் இதற்குண்டான
சகல ஈன்ட்மென்ட் பாதத்தியங்கள் சகிதம்.

கூ சொத்து நற்கால சம்பலிஷ்டிப்படி சர்வே 225/1-க்கு கட்டுப்பட்டது.

எழுதி வாங்குபவர் :-

K. ...

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

தனக்கும், மனைகளுக்கும்.



7239
5.12.2001
Rs 50/-

K. Mahalingam
கடகர்

v.v.s. - 1
வெ. உ. வெள்ளாள்,
மு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. பி. ஸ்ட், கரூர்.



161

கடகர் சொத்து மதிப்பு

.. ரூ. 55,890-00.

எழுதி வாங்குபவர் :-

[Handwritten signature]

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

கனகம், கமலர் கருக்கும்.

ச. பாப்பாத்தி

சாட்சிகள் :-

• K. யாசுவந்தி S/o கனகம், அண்ணாமலை மதுபானகம் அருகில்

• P. சந்திரன் S/o பாப்பாத்தியாண்டி, நல்லாண்டி காமப்பட்டு (PO) அருகில்.

ஆவண இமைப்பு :- *[Handwritten signature]* (A. Simon)

ARAVAKURICHY
LMOB/890/KUR/93

தட்டச்சு செய்தவர் :-

[Handwritten signature]

பசுபதிபாளையம், கரூர்-4.



.....பத்தகம் 200 L.....

வருத்திய...4814.....எண்

ஆலணம்.....6.....தரன் உணவக
கொண்டரு.

.....b.c.....நான்

Handwritten signature
செய்தவரன்





K. Naagimethu
கனம்

v. u. r. - - -
வெ. உ. பெருமாள்,
மு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. பி. களர், கரூர்.

இராம. சீறையபாலன்,
உதயகிரி கருணா அலுவலர்,
கரூர்.
7963
24/12-2001
5000/-



கிரைய சாசனம்.

2001-ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 24 ம் தேதி, கரூர் மாவட்டம், கரூர் வட்டம், கல்பா கரூர் டவுன், துணைநகர், நெ. 2, கௌரிபுரம் வீல்தரிப்பில் வசிக்கும் எல். கருப்பையா துரைகள் குமாரர் திரு. கே. செங்குட்டுவன் ஆகிய தங்களுக்கு,

கரூர் மாவட்டம், கரூர் வட்டம், கரூர்-2, லட்சுமி நாராயண சமுத்திரம் கிராமம், நெ. 94டி, செங்குந்தபுரம் சிலை கிராமில் வசிக்கும் கந்தசாயி துரைகள் குமாரர் கே. நாச்சிமுத்த ஆகிய நான் எழுதிக் கொடுத்த சந்தக்க கிரைய சாசனம்.

எழுதி வாங்குபவர் :-
6.

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-
K. Naagimethu.

5072 2001

36000
560
20
580

புத்தகம் 2001
வகுப்பு 5072
ஆயுதம் 9
கொண்டது
பி. தார்

2001 ஆண்டு...
24 பக்கம்...
மேலும் கருர் சார்பதிவாளர்
ஆலயலகத்தில் தாக்கம் செய்து
கட்டணம் ரூ. 580.00
செலுத்தியவர்



கொண்டது
சார்பதிவாளர்

எழுத வாய்ப்பாக ஒப்புக்கொண்டவர்.
இடது பெரு விரல்



K. Nachimuthu

அல். கருப்பையா சென்.
12.2. 1944ல் உயிர்நீங்கிய,
சிண்ணாநகர் கடுந்தண்டி,
கடுந்தண்டி

எழுதவாய்ப்பாக ஒப்புக்கொண்டவர்
இடது பெரு விரல்



K. Nachimuthu. உயிர்நீங்கிய சென்., 12.2.44
உயிர்நீங்கிய 8 வது கட்டாய
1.30.8 (1) கடுந்தண்டி

உயிர்நீங்கிய மெய்யித்தவர்கள்

1944ல் பின் 510. குப்பையா சிபுரா, உயிர்நீங்கிய சென்.,
சென்.

S. R. சிபுரா சிபுரா, 3.2.1944ல் உயிர்நீங்கிய. (1.30.8)
12.2

[S. THIRUVANUKARASU]

2001 ஆண்டு
புத்தகம்...
99... பக்கங்களில் 2001 ஆண்டு
2001 ஆண்டு...
2001 ஆண்டு...
2001 ஆண்டு...

2001 ஆண்டு...
24 பக்கம்
கொண்டது
சார்பதிவாளர்

2001 ஆண்டு...
2001 ஆண்டு...
2001 ஆண்டு...





7964
24.12.2001
Rs 500/-

K. Nachimuthu

உண்

V.K.P. - - -
திவ. உ. பெருமாள்,
பு.நா.வி.உ. எண்: 5/2000
2/82, எல்.ஜி.பி. நகர், கரூர்.

- 2 -

எதினவென்றால், கீழ்க்காணும் சொத்து எனக்கு சுயார்ஜித் வகையில் சென்ற 25.4.2001-ம் தேதியில் தரவக்குறிச்சி வட்டம், கொடைபுரி கிராமம், கல்பா கனகபுரியில் வசிக்கும் லேட். சின்னப்பக்கவுண்டர் துரைசன் குமாரர் பழுவியப்பக்கவுண்டர் மற்றும் வகையரா பேரிகள் சேர்ந்த எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரப்படி (பத்திர எண். 1.2835. தொகுதி 249 முதல் 250 வரை பக்கங்களிலும், 2836 தொகுதி 1 முதல் 3 வரை பக்கங்களிலும் 1859/2001, சா.ப.அ.மேலக்கூர்) பாத்தியப்பட்டு நான் சர்வ சந்திர பாத்தியங்களுடன் கூடுதலாக அனுபவித்த வரும் கீழ்க்காணும் சொத்தை நான் நானது தேதியில் தங்களுக்கு அந்தக் கிரையமும், கவாதிவமும் செய்த கொடுத்தப் பெற்றக் கொண்டது ரூ.55,000.00.

எழுதி வாங்குபவர் :-

[Handwritten signature]

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

K. Nachimuthu.



7945
24.12.2001
500/-

K. Nachimuthu
சென்னை

v.v.p. 1-1
வெ. உ. பெருமாள்;
ஓ. தா. வி. ட. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. பி. கவர், கருநீலம்



- 3 -

இந்த ரூபாய் ஐம்பத்தி ஐந்தாயிரமும் நான் நாளது தேதியில் என்
 ஞும்பச் செலவுகளுக்காகவும், சில மூல்கடன்கள் தீர்ப்பதற்காகவும் வேண்டி
 உரிக்கிடமிருந்து கீழ்க்காணும் சாட்சிகள் முன்னிலையில் ரொக்கமாகப் பெற்றாக்
 கொண்டு விட்டபடியால் இனி நாளது தேதி முதல் கீழ்க்காணும் சொந்தத்தை
 தாங்களே புத்திர பெளத்திர பாரம்பரியமாகவும் தானாதி வினியோக
 விற்கிறாயங்க்கீழ் யோக்கியமாகவும் சர்வ உதந்திர பார்த்தியங்க்குடம்
 ஆகல் அறபவித்திக் கொண்டும் அசற்கேற்படும் சர்க்கார் தீர்க்கவகளை
 தாங்களே செலுத்திக் கொண்டும் பட்டா பெயர் மாற்றம் செய்த கொண்டும்
 நலமாக வாழ்ந்த வரவும்.

எழுதி வாங்குபவர் :-

K. Nachimuthu

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

K. Nachimuthu.



7366
24.12.2001
(2500) -

K. N. Srinivasan
அண்ணா

V. U. P. - 1
வெ. உ. பெருமாள்;
கு.நா.வி.உ. எண்: 5/2000
2/82, எல்.ஜி.பி. டார், சேலம்

- 4 -



கீழ்க்கண்ட சொத்துப் பொருத்தி எந்தவிதமான வில்லங்கமும், விவகாரமும் இல்லை என்ற உறுதி கருகிறேன். அப்படி ஏதேனும் வில்லங்கம், விவகாரம் முதலான பின்னிட்டு வெளியாகி அதனால் தற்காலத்தி ஏதாவது நஷ்டம் உண்டானால் அவ்வகை நஷ்டத்தை நான் என் இர சொத்துகளைக் கொண்டும் என் வாரிசுகளைக் கொண்டும் சட்டுப்பட்டு முன்னிச்சு தீர்த்துக் கொடுப்பேனாகவும்.

எழுதி வாங்குபவர் :-

[Handwritten signature]

எழுதிக்கொடுப்பவர் :-

K. N. Srinivasan



7967
24-12-2001
2050/-

K. Nagesh Kumar
ரண்

V. U. P. - - -
வெ. உ. பெருமாள்,
மு. நா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. பி. ரoad, கரூர்



- 5 -

கீழ்க்காணும் சொத்துதப் பொருத்த இனி எனக்கோ, என் உள்நட்ட வாரிசு வகையறாக்களுக்கோ எந்தவிதமான பாத்தியமும், சம்பந்தமும், பின்னொடர்ச்சியும் கிடையாது என உறுதியாக கூறுகிறேன்.

கீழ்க்காணும் சொத்தை நான் நாளை தேதியில் தங்களில் கவாதீதத்தில் விட்டுவிட்டேன்.

எழுதி வாரிசுபவர் :-

K. Nagesh Kumar

எழுதிக்க கொடுப்பவர் :-

K. Nagesh Kumar

[Faint, illegible text and stamps]



7960
24/12/2001
0850/-

K. Naefimulath

சென்னை

V. R. Prasad
வெ. உ. பெருமாள்,
கு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, அம். ஜி. பி. 801, திருச்சி



- 6 -

சொத்த விபரம்

கடூர் பதிவு மாவட்டம், மேல்கூடூர் சார்பதிககம், அரவக்குறிச்சிவட்டம்,
கொடையூர் கிராமம், ஐ.பு.ச. 225 (சர்வே இருதர நீறி இருபத்தி ஐந்தாம்)
நெ.ஏக். 8.28-க்கு தற்காலம் சம்புலிஷப்படி சர்வே 225/2 நெ.
உறக். 1.67.5-க்கு ஏக். 4.14 செக்ட் பூமிக்கு நான்கெல்லை விபரம்:-

எழுதி வாங்குபவர் :-

K. Naefimulath

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

K. Naefimulath

13500



7969
24/12/2001
92501

K. Nachimuthu
சென்னை

V. M. J. - - - /
வெ. உ. பெருமாள்,
மு. நா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஜி. இ. நகர், சென்னை



- 7 -

ராமசாயிகவுண்டர் நிலத்திற்கும், என். வெறச். 7 ரோட்டுக்கும்	வடக்கு;
முத்தையம்மாள் நிலத்திற்கும்	கிழக்கு;
புளியப்ப கவுண்டர் மகன் பி. கந்தசாயி நிலத்திற்கும்	தெற்கு;
ம. பாலப்பகவுண்டர் நிலத்திற்கும், என். வெறச். 7	
ரோட்டிற்கும் ..	மேற்கு;

இதன் மத்தியில்,

எழுதி வாங்குபவர் :-

[Handwritten signature]

எழுதிக் கொடுப்பவர் :-

K. Nachimuthu



7970
24/12/2004/1
450/-

K. சிவசுப்பிரமணியன்
உரிமையாளர்

v. u. s. - - - /
மெ. உ. பெருமாள்,
மு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, எல். ஐ. டி. நகர், கரூர்




- 8 -

மேற்படி ஏக். 4.14 (நாக்கு ஏக்கர் பதினாக்கு செக்ட்) இந்த விநீதிரமூலியை முயியும், அது முயிக்ருண்டான சகல என்மெண்ட் பாத்தியக்கமும் மாறூல் தடம் சகிதம்.

அது சொத்தில் தெரிஞ் ஓரத்தில் தெல்லடல் 15 லிங்ஸ் தகலத்தில் சர்வே 225/1 வரை போடப்பட்டிருள்ள வலுப்பாசை வசியாக சர்வே 225/1 - க்கு தடம் நடந்து கொள்ளும் பாத்தியம் சகிதம்.

அது சொத்திற்கு பட்டா எண். 1008-க்கே பட்டா பாள் புத்தகஎண். 444817 ஆகும்.

ஸ்திரி வாரிசுபவர் :-


ஸ்திரி வாரிசுபவர் :-
K. N. Chinnappa



66

2971
24/12/2001
70501

K. N. Srinivasan
கணினி

v.u.p. - 01
வெ. உ. பெருமாள்,
கு. தா. வி. உ. எண்: 5/2000
2/82, கல். தி. கி. நகர், கோ.

- 9 -

நக முயலிக் மதிப்பு	ரூ. 55,890.00.
கடபாத்திய மதிப்பு	ரூ. 110.00*

ஆக மொத்த மதிப்பு	ரூ. 56,000.00.



எழுதி வாங்குபவர் :-
K. N. Srinivasan

எழுதிக்கொடுப்பவர் :-
K. N. Srinivasan

சாட்சிகள் :- V. N. Srinivasan, 5/10 வயல்களையப்பய்யலையில்,
மணலங்கோட்டையார் குளப்படி (PO) அரவக்குறிச்சி.

• M. Srinivasan 5/10 வயல்களையப்பய்யலையில் மணலங்கோட்டையார்
குளப்படி (PO), அரவக்குறிச்சி

ஆவண அமைப்பு :- ASIMON
ARAVAKURICHI
LNO 3/250/KUR193

தட்டிக்கொடுத்தவர் :-
[Signature]
எ. இராசசுந்தரம், அகரவாரம், மகாத்மபுரம்.

Faint, illegible text at the top left of the page.

Faint, illegible text at the top center of the page.

Faint, illegible text at the top right of the page.

Faint, illegible text in the middle left section.

Faint, illegible text in the middle right section.

Faint, illegible text in the lower middle section.

Faint, illegible text in the lower left section.

Handwritten notes in blue ink:
 300 L
 50.72
 9
 94



Handwritten signature or name in blue ink at the bottom center.